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Betjeningsinnstruks Previdia Compact Slukkesentral 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

FORLAT ROMMET STRAKS DERSOM SLUKKEANLEGGET ER LØST UT! 
 
 
Avstilling:  For å stoppe akustisk varsling når situasjon er under kontroll 
   Drei nøkkel, trykk “AVSTILL” 
   Gul lampe tenner for å indikere at alarm er avstillt 
   Akustisk varsling via alarmklokker opphører 
 
Tilbakestilling: For å tilbakestille alarm når situasjon er normalisert 
   Drei nøkkel, trykk “TILBAKESTILL” 
   Er slukkeanlegget utløst, stopper sirene først ved tilbakestilling 

Dersom gul lampe for blokkering lyser, trykk avstill før tilbakestill    
   

Lampe lyser dersom anlegget har løst ut 
 
   

 
Lampe lyser dersom en sone som inngår i slokkeanlegget er i Alarm 

 
  

 
        Lampe lyser dersom nøkkel i gul boks for avbrutt slokkeprosess er betjent. 
    Selv om kritereiene for at slukkeanlegget skal løse ut er oppfylt, vil ikke avfyring finne sted dersom nøkkel dreies 
  tilbake. Slukkesentralen må tilbakestille for å nullstille Avbryt Slukking 

 
 

 
MANUELL UTLØSER: 
Benyttes til manuell avfyring av slukkeanlegget. 
Ved aktivering av den manuelle utløseren aktiveres slukkeanlegget etter 10 sekunder. 
Forlat rommet og lukk døren etter betjening av den manuelle utløseren 
 
 
TILSTEDEVÆRELSESBRYTER / AVBRYTE SLUKKEPROSESSEN 
Nøkkel dreies om når noen skal oppholde seg i rommet. Denne bryter fysiskt skullekretsen, så ingen kan være 
uheldig og løse ut slukkemiddelet ved å oppholde seg i rommet. 
Benyttes også til å avbryte/forbikoble slukkeprosessen i perioden FØR slukkeanlegget løser ut.  
Dreies nøkkel tilbake vil slukkeanlegg ikke løses ut. Slukkesentral må tilbakestilles for etter bruk og for  nullstille  
AVBRUTT SLUKKING 
 
 

Utkoblinger:                  
Utkobling Auto: Utkobler automatisk aktivering av slokkeanlegget 
 
 
 

 
Inn/Utkobling: For å koble ut eller inn aitomatisk slukking og manuell slukking. 
    
   I displayet er det ferdiglagde ut/innkoblingsnapper. Disse kan kun betjenes i nivå 2. Drei nøkkel eller tast brukerkode 
 
 
 
 
 
 
Feilmelding:  Type feilmelding vises i display 
   Rett feilen eller kontakt installatør for reparasjon 
   Dersom feil ikke lenger er tilstede vil feildiode blinke 
   Drei nøkkel, trykk “Tilbakestill”  


